

Dodatek č. 1 – ke smlouvě o dílo č. 03004257524 na provedení díla „OPRAVA ULIČNÍCH FASÁD NA DOMECH Č. P. 195 A Č. P. 67/4 NA UL. B. VÁCLAVKA V TŘEBÍČI“

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ
se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
zastoupené při podpisu této smlouvy Mgr. Pavlem Krausem – vedoucím odboru správy majetku a investic města Městského úřadu Třebíč (na základě čl. 17, odst. 16, písm. k) Organizačního řádu MěÚ Třebíč, účinného ode dne 01.01.2018, schváleného radou města na své 31. schůzi dne 28.12.2017 ve znění pozdějších změn a doplňků)
Bankovní spojení: KB Třebíč
č. ú. 329-711/0100
IČ 00290629, DIČ CZ00290629
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka Bártová
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: VESAS, s. r. o.
se sídlem Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč
zastoupená Ing. Bohumilem Bobkem, jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.
č. ú: 19-7738570247/0100
reg. OR u KS Brno, oddíl C, vložka 36921
IČ: 25595946
DIČ: CZ25595946
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:
Ing. Bohumil Bobek, mobil: 777 650 200
(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jejímž předmětem je oprava fasád domů č. p. 67/4 a č. p. 195 na ul. B. Václavka v Třebíči, a to následovně:

1. Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na základě dohody smluvních stran o provedení méněprací (na č. p. 195 nebude provedena výměna parapetů s vyrovnávací vrstvou cementové malty pod parapety a klempířské prvky v provedení z PZ plechu a na č. p. 67/4 nebude provedeno oplechování parapetů lakovaným Pz plechem) a víceprací (na č. p. 195 budou demontovány stávající sítě v oknech, začištěny omítky kolem stávajících parapetů, klempířské prvky budou v provedení Lindab a na č. p. 67/4 bude oplechování parapetů v provedení Lindab, bude nově dodáno a zapraveno zařízení HUP, provedeny štukatérské práce na římse a hlavicích, proškrábány a vytmeleny praskliny na fasádě, vysekáno větrací potrubí se zednickým zapravením, provedena hloubková penetrace stěn a penetrační nátěr pod omítkou v okrové části fasády) mění a je stanovena tímto dodatkem č. 1 ve výši:

cena dle SoD bez DPH	213.341,23 Kč
----------------------	---------------

méněpráce dle dodatku č. 1	- 25.549,00 Kč
vícepráce dle dodatku č. 1	+ 89.500,44 Kč
Cena díla vč. dod. č. 1 celkem bez DPH	277.292,67 Kč

(Slovy: Dvěstěsedmdesátšedmtisícdevěšátdvě koruny české 67/100.)

Položkový rozpočet méněprací a víceprací ze dne 22.05.2024 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

II.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.
3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – položkový rozpočet méněprací a víceprací ze dne 22.05.2024.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
8. O uzavření tohoto dodatku rozhodl vedoucí odboru správy majetku a investic města Městského úřadu Třebíč (na základě čl. 17, odst. 16, písm. k) Organizačního řádu MěÚ Třebíč, účinného ode dne 01.01.2018, schváleného radou města na své 31. schůzi dne 28.12.2017 ve znění pozdějších změn a doplňků).

V Třebíči dne

Zhotovitel
VESAS, s. r. o.

Ing. Bohumil Bobek
jednatel

V Třebíči dne

Objednatel
město Třebíč

Mgr. Pavel Kraus
vedoucí odboru

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi městem Třebíč (Objednatelem) a VESAS s. r. o., IČ 25595946, (Zhotovitelem), jejímž předmětem je zakázka „**OPRAVA ULIČNÍCH FASÁD NA DOMECH Č. P. 195 A Č. P. 67/4 NA UL. B. VÁCLAVKA V TŘEBÍČI**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004257524

POLOŽKOVÝ ROZPOČET MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

V Třebíči dne

Zhotovitel
VESAS, s. r. o.

Ing. Bohumil Bobek
jednatel

V Třebíči dne

Objednatel
město Třebíč

Mgr. Pavel Kraus
vedoucí odboru

Položkový rozpočet

S:	SS 354	Třebíč, Bedřicha Václavka 67/4 - Cukrárna
O:	1	uliční fasáda
R:	2	Méněpráce, vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						8 344,64
1	602011151RT1	Štuk na stěnách sanační Profi natur fein, ručně okrová část fasády	m2	23,75000	190,50	4 524,38
2	602015191R00	Podkladní penetrační nátěr pod omítky okrová část fasády	m2	23,75000	44,30	1 052,13
3	602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFIL Silikat okrová část fasády	m2	23,75000	75,50	1 793,13
4	620 02	Vysekání původního větracího potrubí a zednické zapravení	ks	5,00000	195,00	975,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						54 690,00
5	620 11	Oprava římsy a hlavic dle požadavků památkářů (štukatér Strnad) - schváleno 22.4.2024	sbr	1,00000	47 710,00	47 710,00
6	620 12	Proškrabání a tmelení prasklin fasády od středové římsy nahoru	sbr	1,00000	6 980,00	6 980,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské						3 160,00
7	764816140R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 400 mm	m	-5,00000	581,00	-2 905,00
8	764908304R00	Lindab, oplechování parapetů, rš 400 mm	m	5,00000	829,00	4 145,00
9	764 01	Úprava odskoku odpadního dešťového potrubí	ks	2,00000	960,00	1 920,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						2 860,00
10	767 01	Dodávka, osazení a zednické zapravení HUP 300 x 300	ks	1,00000	2 860,00	2 860,00
Celkem						69 054,64

22.05.2024

vícepráce
méněpráce

71 959,64
-2 905,00

Položkový rozpočet

S:	SS 355	Třebíč, Bedřicha Václavka č.p. 195 - Oděvy
O:	1	uliční fasáda
R:	2	Méněpráce, vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				829,80
1	612409991R00	Začištění omítek kolem stávajících parapetů	m	9,00000	92,20	829,80
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-1 008,00
2	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	-9,00000	112,00	-1 008,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				650,00
3	950 01	Demontáž sítí v oknech 2.NP	sbr	1,00000	650,00	650,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-5 575,00
4	764819103R00	Odpadní trouby čtvercové z lak.Pz plechu, str. 120mm	m	-7,50000	719,00	-5 392,50
5	764815215R00	Žlab podokapní půlkruh. z Pz lak.plechu, rš 400 mm	m	-12,00000	874,00	-10 488,00
6	764816140R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 400 mm	m	-9,00000	581,00	-5 229,00
7	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	-9,00000	58,50	-526,50
8	764908102R00	Lindab kotlík žlabový kónický SOK, vel. žlabu 150 mm	kus	1,00000	653,00	653,00
9	764908105R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm	m	12,00000	731,00	8 772,00
10	764908109R00	Lindab odpadní trouby kruhové, D 100 mm	m	7,00000	948,00	6 636,00
Celkem						-5 103,20

22.05.2024

méněpráce
vícepráce

-22 644,00
17 540,80